'-o

I,

, ~,

Câmara Municipal- de, Porto Ferreira"
C' ,.

ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 47.794. L69/00o-l-24 \ '

" \

, ,

I - • " '

" '

9f.N°/ INDICAÇÃO N° 439/2018' ,
, . ,

,,--- ,SENHOR PRESIDENTE.
, :

, )

'I,

, lndico ,a . Vossa Excelência, obedecidas as normas
,

regimentais". seja oficiado ao Excelentfsstrno . Senhor' Prefeito'
I, ,

Municipai, sugerindo ao mesmo, que através dos órgãos competentes
_l 'f I - " " _'

da r munlclpalídade, instale um bebedouro, de água- no' Cemltérlo.
. ). ~

, Munkipal Crlsto Re'i, para atender a população 'e funclohártos que
j '/.- r .

trabalham no referido cemitério . "

. "

Plenário Svrio Iqnatlos; 13 de dezembro de 2018., '

, \., '\

.. ,
1 _

"

T _

;' ,

Av. Eng. Nicolau de verqueíro Foriaz, 1Q68 - Fone (19) 3581-1022;" CEP_13660-970'
, Porto Ferreira"- SR. - Fone (19) 3581-2656

E-mail.camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br
, , ,